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1 KONTAKTINFORMASJON

1.1 Melder

Navn: Olav Thon Eiendom AS
Organisasjonsnummer: 914 594 685

Adresse og postadresse: Stenersgata 2 A, 0184 Oslo

Kontaktperson(er) for melder: Advokatfirmaet Thommessen AS

v/advokat Eivind Sæveraas | Susan B. Jensen

Adresse: Ruseløkkveien 38, 0251 Oslo
Postadresse Postboks 1484 Vika, 0116 Oslo

Telefonnummer: 917 09 027 | 902 52 662

E-postadresse: eis@thommessen.no | sjh@thommessen.no

1.2 Øvrig involvert foretak

Navn: Anthon Eiendom AS 

Organisasjonsnummer: 885 857 582
Adresse: Rådhusgata 27, 0158 Oslo

Postadresse: Postboks 74 Sentrum, 0101 Oslo

Kontaktperson: Simen Klevstrand
Telefonnummer: 980 76 340

E-postadresse: s.klevstrand@haavind.no

2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Foretakssammenslutningen innebærer at Olav Thon Eiendom AS (org. nr. 914 594 685) ("OTE" eller 

"Kjøper"), erverver 100 % av aksjene i Anthon Eiendom AS (org. nr. 885 857 582) ("Målselskapet" eller 

"Anthon Eiendom"), fra Balder Fastigheter Norge AS (org. nr. 916 755 856), og Anthon B Nilsen AS (org.
nr. 991 952 853) (i fellesskap "Selgerne"). Kjøper og Selgerne omtales samlet som "Partene". 

Transaksjonen innebærer at Kjøper oppnår enekontroll over Målselskapet og utgjør en 

foretakssammenslutning i henhold til konkurranseloven («krrl.») § 17 første ledd bokstav b. 
Målselskapets omsetning oversteg NOK 100 millioner i 2025, og Partenes samlede omsetning oversteg 

NOK 1 milliard i siste reviderte regnskapsår. Det inngis derfor melding etter krrl. § 18, jf. § 17.

Transaksjonen planlegges gjennomført umiddelbart etter at det foreligger godkjennelse fra 
Konkurransetilsynet.

Transaksjonen er ikke meldepliktig til andre konkurransemyndigheter.
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3 VILKÅRENE FOR Å INNGI FORENKLET MELDING ER OPPFYLT

Både OTE og Målvirksomheten er aktive i markedet for eiendomstjenester. Det er dermed en 

horisontal overlapp mellom Partenes virksomhet. Som det fremgår av punkt 6 er overlappet minimalt, 
og uavhengig av hvilken markedsavgrensning som legges til grunn vil ikke Partenes samlede 

markedsandel overstige 20 % etter Transaksjonen. Videre har Partene verken enkeltvis eller samlet en 

markedsandel som overstiger 30 % i de vertikalt forbundne markedene. Det inngis på bakgrunn av 
dette forenklet melding, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 3 nr. 3 bokstav b.

4 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAKENE OG FORETAK I SAMME KONSERN

4.1 Olav Thon Eiendom AS

4.1.1 Overordnet

OTE1 inngår i konsern med Thon Gruppen AS (org. nr. 988 969 656) ("Thon Gruppen") som heleiende 

morselskap. Konsernet består av OTE og Thon Holding AS. Thon Gruppen er en betydelig privat 
eiendomsaktør og en av Norges største hotelloperatører. Selskapets hovedaktivitet er eierskap, 

utvikling og drift av næringseiendommer, hotelldrift, restaurantdrift samt utvikling og salg av boliger.

Thon Gruppen har ca. 6 300 ansatte og har virksomhet i Norge, Sverige, Danmark, Belgia og Nederland.  

Thon-Gruppen er 100 % eid av Olav Thon Stiftelsen (org. nr. 912 368 761).  Olav Thon Stiftelsens formål 

er å utøve et stabilt og langsiktig eierskap i Thon Gruppen samt å dele ut midler til allmennyttige formål. 

En fullstendig oversikt over Thon Gruppens eierstruktur og selskapsoversikt er inntatt som Vedlegg 1.

Vedlegg 1: Selskapsoversikt Thon Gruppen per 31. mai 2026.

Thon Gruppen er medlem av Grønn Byggallianse, som er en non-profit medlemsforening som jobber 

for en grønnere eiendomsbransje for virksomheter fra bygg-, anlegg- og eiendomssektoren. 

For ytterligere informasjon om Thon Gruppen vises til https://thon.no/.  For ytterligere informasjon om 

Olav Thon Stiftelsen vises til www.olavthonstiftelser.no.

4.1.2 Nærmere om Thon-gruppens virksomhet

Thon Gruppen har delt sin virksomhet i fire primære virksomhetsområder: Thon Eiendom, Thon 

Senter, Thon Bolig og Thon Hotels. Konsernet har i tillegg en rekke aktiviteter som er organisert i 

datterselskaper. I det følgende gis en redegjørelse for hvert av virksomhetsområdene i Thon Gruppen. 

Thon Eiendom: Forretningsområdet "Thon Eiendom" omfatter utvikling, eie, drift og utleie av 

kontor-, handels- og annen næringseiendom. Virksomheten består av en omfattende 

eiendomsportefølje med eiendommer lokalisert i blant annet Stor-Oslo-regionen og andre 

1 Selskapet ble avnotert fra Oslo Børs i 2026 og er etter dette heleid og konsolidert i Thon Gruppen-konsernet.
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sentrale områder i Norge. Forretningsområdet omfatter både eiendomsutvikling og løpende 

forvaltning og utleie av næringseiendom. For mer informasjon se https://thon.no/eiendom/. 

Thon Senter: Forretningsområdet "Thon Senter" omfatter eie, drift og utvikling av kjøpesentre 
i Norge og Sverige. Virksomheten består av en portefølje av kjøpesentre med tilhørende 

handelsarealer, og inkluderer både utvikling av nye prosjekter samt løpende forvaltning, drift 

og utleie av sentereiendommer. For mer informasjon se https://thon.no/kjopesenter/. 

Thon Bolig: Forretningsområdet "Thon Bolig" omfatter utvikling, salg og utleie av boliger og 

fritidsboliger. Virksomheten inkluderer både utvikling av nye boligprosjekter og løpende 

forvaltning og utleie av eksisterende boligeiendommer og fritidseiendommer. For mer 
informasjon om Thon Bolig se https://thon.no/bolig/. 

Thon Hotels: Forretningsområdet "Thon Hotels" omfatter hotelldrift i Norge, Sverige, 

Danmark, Belgia og Nederland. Virksomheten består av en hotellportefølje med over 90 
hoteller og inkluderer drift, utvikling og forvaltning av hotellvirksomhet rettet mot fritids- og 

næringsreisende. For mer informasjon se https://www.thonhotels.no/. 

Andre virksomhetsområder: Thon Gruppen har også virksomhet innen restaurantdrift, 
parkering, industri, energi og øvrige tjenester gjennom flere selskaper, herunder:

o Resthon AS (100 %): gjennom selskapet Resthon AS eier og drifter Thon Gruppen en 

rekke serveringssteder tilknyttet konsernets hoteller og kjøpesentre. 

o Time Park AS (100 %): tilbyr parkerings- og mobilitetsløsninger, herunder 

destinasjonsparkering og elbillading, med over 40 000 parkeringsplasser i Norge. 

o Unger Fabrikker AS (100 %): produserer industrielle råvarer som benyttes i blant 
annet rengjøringsprodukter, gipsplateproduksjon og kjemiske prosesser, med 

omfattende internasjonal eksportvirksomhet. 

o Follo Fjernvarme AS (100 %): leverer fjernvarme og energiløsninger til bygninger i 
Follo-området, herunder flere av konsernets egne eiendommer. 

o Conrad Langaard AS (100 %): driver import og distribusjon av godteri- og 

tobakksprodukter i det norske markedet.

o Norsk Pantelotteri AS (60 %): driver Pantelotteriet i samarbeid med Norges Røde Kors 

og utgjør en del av konsernets samfunns- og innsamlingsvirksomhet. 

Virksomheten innen næringseiendom er juridisk organisert under Thon Gruppen-konsernet, og er i 
hovedsak samlet i Thon Holding AS, hvor majoriteten av konsernets næringseiendom er plassert.

Øvrige deler av virksomheten innen næringseiendom er organisert i andre konsernselskaper, herunder 
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Nedenfor i punkt 6.2 følger markedsavgrensningen, og i punkt 6.3 og 6.4 følger konkurranseanalysen 

for Transaksjonens påvirkning på markedene for henholdsvis utleie og utvikling av næringseiendom.

6.2 Markedsavgrensning

6.2.1 Produktmarkedet

EU-kommisjonen har i tidligere vurdert om det må etableres separate markeder for (i) utvikling og salg 

av fast eiendom,6 (ii) utleie av fast eiendom, (iii) forvaltning av fast eiendom på tredjeparters regning 
og (iv) forvaltning av fast eiendom, herunder eierskap, vedlikehold og drift for egen regning. I alle 

tilfeller har Kommisjonen imidlertid latt den endelige markedsavgrensningen stå åpen.7

Videre har Kommisjonen vurdert, men ikke konkludert på om det innenfor eiendomstjenestemarkedet
må etableres et skille mellom henholdsvis boligeiendom og næringseiendom.8 Kommisjonen har også

diskutert om markedet for utleie av næringseiendom bør segmenteres etter bruksformål, for eksempel 

kontorbygg, lagerbygg og butikklokaler,9 men har latt den endelige markedsavgrensningen stå åpen.10

For denne meldingens formål er det ikke behov for å konkludere på den endelige 

markedsavgrensningen, da Partene som følge av foretakssammenslutningen ikke vil ha en samlet 

markedsandel som overstiger 20 %, uavhengig av hvilken markedsavgrensning som legges til grunn.11

Partene vil imidlertid for fullstendighetens skyld legge til grunn en snevrest mulig markedsavgrensning 

med grunnlag i EU-Kommisjonens tidligere avgjørelser bestående av separate produktmarkeder for 

henholdsvis utvikling og salg av fast eiendom samt utleie av næringseiendom.

Innenfor markedet for eiendomsutvikling vil Partene legge til grunn separate produktmarked for 

utvikling og salg av nærings- og boligeiendom. Det kan her vises til at bolig- og næringseiendom i liten 

6 Eiendomsutvikling defineres som kjøp av tomt med sikte på å oppføre en bygning og selge den som en spekulativ investering, 

samt renovering av bygninger, se COMP/M.6834, avsnitt 14.
7 Se COMP/M.8229, Hammerson/Jrish Life/Ilac Shopping Centre, avsnitt 13 med videre henvisninger til med videre henvisninger til 

COMP/M.6889, Sogecap/ Cardiff Ensemble Immobilier Clichy-La-Garenne, avsnitt 12, COMP/M.6621, CNP Assurances/BNP 

Paribas/lmmeuble Val-Demarne, avsnitt 13, COMP/M.3370, BNP Paribas/Atis Real International, avsnitt 10, COMP/M. 7663, DTZ/ 

Cushman og Wakefield, avsnitt 7.
8 Se blant annet Sak COMP/M.6834 Goldman Sachs/TPG Lundy/Brookgate avsnitt 14 og Sak COMP/M.7203 Unibail-

Rodamco/Cppib/ Centro avsnitt 13.
9 Innenfor markedet for utleie av lokaler til detaljhandel, har Kommisjonen vurdert en ytterligere segmentering basert på 

eiendommens størrelse, herunder om det foreligger et separat marked for utleie av (i) butikklokaler i eiendommer, inkludert 

kjøpesentre og handelsparker, på minst 8 000 kvadratmeter eller minst 10 000 kvadratmeter, og (ii) butikklokaler i kjøpesentre på 

minst 8 000 kvadratmeter eller minst 10000 kvadratmeter, se for eksempel Se blant annet sak M.11648 - APG Rep / Pimco PRE / 

Omgh JV, avsnitt 14, M.8229 Hammerson/Irish Life/ILAC Shopping Centre, avsnitt 16 og M.6400 ECE/Metro/MEC JV, avsnitt 38.
10 Se blant annet sakene COMP/M.6834 Goldman Sachs/TPG Lundy/Brookgate, avsnitt 16 og COMP/M.8229,Hammerson/Irish 

Life/llac Shopping Centre, avsnitt 16.
11 Partene har noe virksomhet innenfor salg av bolig og næringseiendom. Dette utgjør imidlertid ikke en del av Partenes

kjernevirksomhet, og summen av Partenes markedsandeler i markedet for salg av fast eiendom er betydelig lavere enn 20 %, 

uavhengig av hvordan markedet avgrenses. Partene har ingen virksomhet knyttet til forvaltning av eiendom på vegne av 

tredjeparter. Disse to sistnevnte kategoriene drøftes derfor ikke videre.
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grad er substituerbare fra et tilbuds- og etterspørselsperspektiv som følge av ulikt regelverk, 

avtaleformer, kundegrupper, egenskaper og pris. 

Videre vil Partene innenfor utleie av næringseiendom primært legge til grunn et overordnet marked 
som omfatter alle typer næringseiendommer. Bakgrunnen er at ulike typer næringseiendom, herunder 

kontor, logistikk, hotell og butikklokaler, tilbys av samme typer eiendomsaktører til næringsdrivende 

leietakere på langsiktige kontrakter, og det foreligger betydelig tilbudssubstitusjon ved at 
eiendomsselskaper som regel har kompetanse og kapasitet til å leie ut eiendom til ulike næringsformål.

Subsidiært, for det tilfellet at Konkurransetilsynet skulle vurdere en smalere markedsavgrensning, vil 

Partene også oppgi markedsandeler innenfor de enkelte segmentene der Partenes virksomhet 
overlapper, herunder kontor, logistikk, handel, langtids innkvartering og hotell.

6.2.2 Geografisk marked

EU-kommisjonen i tidligere avgjørelser vurdert om den geografiske utstrekningen til markedene for 
både utvikling og utleie av fast eiendom er nasjonalt eller regionalt i omfang, men har ikke konkludert 

endelig. 12 I en tidligere avgjørelse hvor partene drev utleie av lokaler til detaljhandel, vurderte 

Kommisjonen utstrekningen av et potensielt geografisk marked som omfattet en radius på 50 km rundt 
den aktuelle byen i regionen, uten å konkludere endelig.13 I tråd med Kommisjonens praksis kan den 

eksakte geografiske markedsdefinisjonen derfor stå åpen, ettersom Transaksjonen uavhengig av 

segmentering, ikke reiser noen konkurransemessige betenkeligheter.

Partene vil for formålet med meldingen primært se på et snevert regionalt marked på 50 km

kjøreavstand fra Oslo for utleie av næringseiendom og utvikling og salg av næringseiendom ettersom 

dette er området hvor Partenes har overlappende aktiviteter. For å gi et helhetlig bilde vil Partene også 
oppgi markedsandeler på nasjonalt nivå og for Oslo kommune. En slik geografisk avgrensning finner 

støtte i at virksomheten innen utvikling, salg og utleie av fast eiendom både har en lokal, regional og 

nasjonal dimensjon. Flere eiendomsaktører driver med eiendomsutvikling og utleie av 
næringseiendom i flere norske byer og/eller inngår i konsern med tilstedeværelse i flere geografiske 

områder. Sluttbrukermarkedet har også en lokal dimensjon, ettersom virksomheten i stor grad er 

forankret i leietakers eller eiers virksomhet og bosted.

12 COMP/M.6834, avsnitt 19-20, COMP/M.6841, avsnitt 19-20 og COMP/M.8229, Hammerson/Irish Life/I/ac Shopping Centre, avsnitt 

19, sak M.2825 - Fortis AG SA/ Bernheim-Comofi SA.
13 COMP/M.6400, ECE/Metro/MEC JV, avsnitt 44 og 77 og M.11648 -APG REP/ PIMCO PRE/ OMGH JV med videre henvisninger, 

avsnitt 18. M.8229 - Hammerson/lrish Life/llac Shopping Centre, avsnitt 20.
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Thon Gruppens virksomhet. Begge parter opererer primært som eiere, utviklere og utleiere av 

næringseiendom, og befinner seg dermed på samme ledd i verdikjeden. Partene har under enhver 

omstendighet ikke markedsandeler som enkeltvis eller samlet overstiger 30 prosent i noe forutgående 
eller etterfølgende ledd, jf. meldepliktforskriften § 3 første ledd nr. 3 bokstav c.

8 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsrapport og årsregnskap for siste regnskapsår (2025) er inntatt som vedlegg 4 og 5 til denne 
meldingen.

Vedlegg 4: Årsrapport og årsregnskap for regnskapsåret 2025 - Thon Gruppen AS
Vedlegg 5: Årsrapport og årsregnskap for regnskapsåret 2025 Anthon Eiendom AS

9 KONFIDENSIALITET

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter, jf. konkurranseloven § 18b. Forslag til 
offentlig versjon av meldingen og begrunnelse for unntak fra offentlighet er vedlagt meldingen.

Vedlegg 6: Forslag til offentlig versjon
Vedlegg 7: Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet

10 AVSLUTTENDE BEMERKNINGER

Melder anser at foretakssammenslutningen ikke under noen markedsavgrensning vil ha noen negativ 
virkning på konkurransen.

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen.

I den grad meldingen eller andre dokumenter i saken ikke er publisert på Konkurransetilsynets 
nettside, ber vi om å bli underrettet dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i 
meldingen eller andre dokumenter i saken.

***

Advokatfirmaet Thommessen AS

Eivind Sæveraas
Advokat


